
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 15/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 344/2021 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας 
Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης με λεωφορείο για το σχολικό έτος 2020-2021. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 14 Ιουνίου 2021 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/146491/2658/9-6-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 3) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης 
Δράμας, 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 5) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 6) Εξακουστός 
Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 7) Καζάκου-Βρούζου Τριανταφυλλιά αναπληρωματικό μέλος, 
8) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 9) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 10) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε αν 
και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα δέκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
. 
ΑΠΟΦΑΣΗ 344: Εισηγούμενη το δέκατο έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Ξάνθης, το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 127716/1536/25-5-2021 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής  τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης». 
4. Τα αριθμ. 2601/7-5-2021 «Μεταφορά μαθητών». Φ.27/2614/10-5-2021 «Μεταφορά μαθήτριας» 
έγγραφα της Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης. 
5. Το γεγονός ότι οι ακόλουθες τροποποιήσεις πραγματοποιούνται εντός του ισχύοντος νομοθετικού 
πλαισίου.        
Σε συνέχεια των ανωτέρω σχετικών, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ 
 

Την τροποποίηση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης με 
λεωφορείο για το σχολικό έτος 2020-2021. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης με 
λεωφορείο ως εξής: 
Ι. Λεωφορεία: 

ΑΔΑ: 628Π7ΛΒ-ΣΔΕ



1. Κατόπιν διαγραφής μαθήτριας από το Ολοήμερο Τμήμα του Δ.Σ. Πετεινού, το α/α 15 δρομολόγιο 
από 11-5-2021, εκτελείται ως εξής: 

 
2. Κατόπιν σχετικού αιτήματος του Μ/κου Δ.Σ. Μύκης τα α/α 24-25 δρομολόγια, από 1-6-2021 
εκτελούνται ως εξής:  
 

 
 
Ο συνολικός πίνακας δρομολογίων Λεωφορείων με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκε ως εξής: 

 
 

Πίνακας δρομολογίων Λεωφορεία: 
 
 

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 
π

ρ
ο

ν
ή

π
ια

)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ
Ο

  
  
  
   

  
   

  
   

  
 

(Τ
Α

Ξ
Ι,

  
Μ

Ε
Γ

Α
Λ

Ο
 Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε

ΙΟ
,Μ

ΙΚ
Ρ

Ο
 

Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε
υ

σ
η

ς

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 
(Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ
ΙΑ

 Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ
 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ
 (

G
O

O
G

LE
)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
Σ

Η

 5
  

  
  

  
  

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 6
  

  
  

  
 Χ

Ω
Μ

Α
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Κ
Ο

Σ
Τ
Ο

Σ
 Κ

Α
Υ

Σ
ΙΜ

Ο
Υ

 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
"
 ή

 "
Ο

"
)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

2
9

,8

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΜΑΓΙΚΟ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(6)-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(3)-Ν.ΖΥΓΟΣ(1) ΑΒΔΗΡΩΝ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-
Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ 15:00 7,49 3,60 3,89 0,00 0,000 5,040 5,450 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 22,63 € ΑΠΌ 11-5-202115 15

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 
π

ρ
ο

ν
ή

π
ια

)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ

Ο
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

(Τ
Α

Ξ
Ι,

  
Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Ο

 Λ
Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 
Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε
ΙΟ

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ
λ

ε
υ

σ
η

ς

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 
(Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ

 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
LE

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
Η

Σ
Η

 5
  

  
  

  
  

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 6
  

  
  

  
 Χ

Ω
Μ

Α
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Κ
Α

Υ
Σ

ΙΜ
Ο

Υ
 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
"
 ή

 "
Ο

"
)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

2
9

,8

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

24 25 ΠΑΝΕΡΙΑ-ΜΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Μ/ΚΟ Δ.Σ.  
ΜΥΚΗΣ 13,20 0,47 1,83 0,15 5,200 2,200 3,350 0,63 2,44 0,20 6,95 2,94 4,48 1     1,08 € Ο Ν 49,81 € Από 1-6-2021

25 26 ΜΥΚΗ-ΠΑΝΕΡΙΑ ΜΥΚΗΣ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Μ/ΚΟ Δ.Σ.  
ΜΥΚΗΣ 14:00 13,20 0,47 1,83 0,15 5,200 2,200 3,350 0,63 2,44 0,20 6,95 2,94 4,48 1     1,08 € Ο Ν 49,81 € Από 1-6-2021

ΑΔΑ: 628Π7ΛΒ-ΣΔΕ



 
 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 344/2021. 
 

 
                       

Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 

                  
 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΖΑΚΟΥ – ΒΡΟΥΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1 1,08 €

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΗ

 Ε
Ν

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρί
ς 

τα
 

π
ρο

νή
πι

α)

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

   
   

   
   

    
   

   
(Τ

ΑΞ
Ι, 

 Μ
ΕΓ

Α
ΛΟ

 Λ
ΕΩ

Φ
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
,Μ

ΙΚ
Ρ

Ο
 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α 
ΣΧ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
ΔΑ

Σ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΙ

ΣΗ

 4
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
Λ

Η
ΣΗ

 5
   

   
   

 Χ
Ω

Μ
Α 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 6
   

   
   

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

Xi
5

Xi
6

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
ΗΜ

Α
ΤΩ

Ν

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΚΑ
ΥΣ

ΙΜ
Ο

Υ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

ην
ικ

ό 
"Ν

" 
ή

 "
Ο

")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρο

 Φ
Π

Α

29
,8

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 1
ΒΑΝΙΑΝΟ(3)-Ν.ΑΜΙΣΟΣ(6)- ΕΞΟΧΗ(4)-ΚΥΨΕΛΗ(10)-
ΜΕΛΙΣΣΑ(3)-ΕΞΟΧΗ

ΤΟΠΕΙΡΟΥ 26
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ-Δ .Σ-Μ/ΚΟ 
Δ .Σ. ΕΞΟΧΗΣ 18,80 4,32 13,36 0,26 0,860 5,29 16,35 0,32 1,05 1     1,08 € Ο Ν 53,89 €

2 2 ΕΞΟΧΗ-ΜΕΛΙΣΣΑ(3)-ΚΥΨΕΛΗ(5)-Ν.ΑΜΙΣΟΣ(4)-ΒΑΝΙΑΝΟ(3) ΤΟΠΕΙΡΟΥ 15
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ-Δ .Σ-Μ/ΚΟ 
Δ .Σ. ΕΞΟΧΗΣ 13:15 17,50 3,25 13,25 0,00 1,000 4,06 16,56 0,00 1,25 1     1,08 € Ο Ν 48,79 €

3 3 ΜΕΛΙΣΣΑ-ΕΞΟΧΗ(4)-ΚΥΨΕΛΗ(3) ΤΟΠΕΙΡΟΥ 7
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ Δ .Σ. ΕΞΟΧΗΣ 16:15 4,87 1,25 3,17 0,00 0,450 1,750 4,440 0,00 0,63 1     1,08 € Ο Ν 22,63 €

4 4 ΜΑΝΔΡΑ(26)-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(17)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 43
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ,Δ .Σ.  
ΑΒΔ ΗΡΩΝ 12,40 1,95 9,10 0,35 1,000 2,64 12,30 0,47 1,35 1     1,08 € Ο Ν 39,43 €

5 5
Π.ΛΑΓΟΣ(15)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(18)-ΠΟΤΑΜΙΑ(8)-ΣΚΑΛΑ 
ΑΒΔΗΡΩΝ(1)-ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(12)-ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 54
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ,Γ

Ν/ΓΕΙΟ, Δ .Σ. & 
ΓΥΜΝΑΣ ΙΟ 
ΑΒΔ ΗΡΩΝ

36,20 6,26 29,94 0,00 0,000 7,51 35,93 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 91,52 € Β/ΘΜΙΑ (1 από Σκάλα Αβδήρων)

6 6 ΑΒΔΗΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(17)-ΜΑΝΔΡΑ(26) ΑΒΔΗΡΩΝ 43
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ . 
ΑΒΔ ΗΡΩΝ 13:15 12,40 1,95 9,10 0,35 1,000 2,64 12,30 0,47 1,35 1     1,08 € Ο Ν 39,43 €

7 7
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(12)-ΑΒΔΗΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ(8)-
Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(18)-Π.ΛΑΓΟΣ(15)

ΑΒΔΗΡΩΝ 53
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ . 
ΑΒΔ ΗΡΩΝ 13:15 25,00 4,70 20,30 0,00 0,000 5,64 24,36 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 63,92 €

8 8
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ-ΑΒΔΗΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ-ΣΚΑΛΑ ΑΒΔΗΡΩΝ-
ΜΑΝΔΡΑ-Ν ΚΕΣΣΑΝΗ -Π.ΛΑΓΟΣ

ΑΒΔΗΡΩΝ
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ,Γ

Δ .Σ.  & ΓΥΜΝΑΣ ΙΟ 
ΑΒΔ ΗΡΩΝ 15:00 38,10 7,55 29,83 0,30 0,420 9,06 35,80 0,36 0,50 1     1,08 € Ο Ν ΔΕΝ ΕΚΤΕΛΕΙΤΑΙ        

9 9 ΚΑΤΡΑΜΙΟ(20)-ΑΛΚΥΟΝΗ(3)-ΜΑΓΙΚΟ(25)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 48
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ,Γ,Λ Δ .Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 6,61 2,50 4,11 0,00 0,000 3,50 5,75 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 30,05 €

10 10 ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΜΑΓΙΚΟ(21)-ΑΛΚΥΟΝΗ(3)-ΚΑΤΡΑΜΙΟ(20) ΑΒΔΗΡΩΝ 44
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ Δ .Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 13:15 6,61 2,50 4,11 0,00 0,000 3,50 5,75 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 30,05 €

11 11
ΧΑΙΤΗ(3)-ΦΕΛΩΝΗ(30)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(7)-
ΣΥΝ.ΑΘΙΓΓΑΝΩΝ(3)-ΑΛΚΥΟΝΗ(6)-ΑΥΞΕΝΤΙΟ(14)-
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 63
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ,Γ,Λ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-
Δ .Σ. Δ ΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ .Σ. 
ΦΕΛ ΩΝΗΣ

12,80 5,00 7,80 0,00 0,000 6,72 10,48 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 45,71 €

12 12
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ(14)-ΑΛΚΥΟΝΗ(6)-ΣΥΝ. 
ΑΘΙΓΓΑΝΩΝ(3)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(7)-ΦΕΛΩΝΗ(27)-ΧΑΙΤΗ(3)

ΑΒΔΗΡΩΝ 60
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-
Δ .Σ. Δ ΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ .Σ. 
ΦΕΛ ΩΝΗΣ

13:15 12,80 5,00 7,80 0,00 0,000 6,72 10,48 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 45,71 €

13 13
Π.ΖΥΓΟΣ(17)-Ν.ΖΥΓΟΣ(11)-ΦΕΛΩΝΗ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(17)-
ΠΕΤΕΙΝΟΣ(12)-ΜΑΓΙΚΟ

ΑΒΔΗΡΩΝ 58
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ,Γ,Λ

Δ.Σ . ΠΕΤΕΙΝΟΥ-
Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-

Δ .Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ
12,70 6,55 6,01 0,00 0,140 8,82 8,09 0,00 0,19 1     1,08 € Ο Ν 49,82 €

14 14
ΜΑΓΙΚΟ-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(9)-Ν.ΖΥΓΟΣ(10)-Π.ΖΥΓΟΣ(16)-
ΦΕΛΩΝΗ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(11)

ΑΒΔΗΡΩΝ 48
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Δ.Σ . ΠΕΤΕΙΝΟΥ-
Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-

Δ .Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ
13:15 11,70 4,70 7,00 0,00 0,000 6,42 9,56 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 43,18 €

ΜΑΓΙΚΟ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(6)-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(3)-Ν.ΖΥΓΟΣ(1)-
Π.ΖΥΓΟΣ(1)

ΑΒΔΗΡΩΝ 11
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-
Δ.Σ . ΠΕΤΕΙΝΟΥ

15:00 8,67 5,15 3,37 0,00 0,150 7,210 4,720 0,00 0,21 1     1,08 € Ο Ν 26,54 € ΕΩΣ 10-5-2021

ΜΑΓΙΚΟ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(6)-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(3)-Ν.ΖΥΓΟΣ(1) ΑΒΔΗΡΩΝ 10
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-
Δ.Σ . ΠΕΤΕΙΝΟΥ

15:00 7,49 3,60 3,89 0,00 0,000 5,040 5,450 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 22,63 € ΑΠΌ 11-5-2021

16 16
ΠΗΓΑΔΙΑ(8)-ΚΟΥΤΣΟ(10)-ΣΕΛΙΝΟ(17)-ΣΥΔΙΝΗ(4)-ΟΙΚ. 
ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ(7)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ

ΑΒΔΗΡΩΝ 46
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ . ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 32,00 6,55 25,45 0,00 0,000 7,86 30,54 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 84,20 €

17 17
ΣΟΥΝΙΟ-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΟΙΚ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ(7)-ΣΥΔΙΝΗ(4)-
ΣΕΛΙΝΟ(17)-ΚΟΥΤΣΟ(10)-ΠΗΓΑΔΙΑ(8)

ΑΒΔΗΡΩΝ 46
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ . ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 13:15 32,00 6,55 25,45 0,00 0,000 7,86 30,54 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 84,20 €

18 19
ΑΚΑΡΠΟ(2)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(2)-ΣΕΛΕΡΟ(14)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(16)-
ΓΡΗΓΟΡΟ(5)-ΦΙΛΙΑ(6)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(5)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-
ΣΟΥΝΙΟ(12)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ

ΑΒΔΗΡΩΝ 62
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ . ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 22,80 7,75 15,05 0,00 0,000 9,30 18,06 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 69,50 €

19 20
ΣΟΥΝΙΟ-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ(12)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-
ΣΗΜΑΝΤΡΑ(5)-ΓΡΗΓΟΡΟ(5)-ΦΙΛΙΑ(6)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(16)-
ΣΕΛΕΡΟ(14)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(2)-ΑΚΑΡΠΟ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 62
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ . ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 13:15 27,06 6,95 20,11 0,00 0,000 8,34 24,13 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 75,73 €

20 21
ΣΗΜΑΝΤΡΑ(2)-ΦΙΛΙΑ(2)-ΣΕΛΕΡΟ (3)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(2)-
ΠΗΓΑΔΙΑ(4)-Ν.ΖΥΓΟΣ(3)-Π.ΖΥΓΟΣ(5)-ΦΕΛΩΝΗ(4)-
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 25
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛ ΕΙΟ 25,60 7,00 18,60 0,00 0,000 8,40 22,32 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ο 65,42 € Β/ΘΜΙΑ

21 22
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΦΕΛΩΝΗ(4)-Π.ΖΥΓΟΣ(5)-Ν.ΖΥΓΟΣ(3)-
ΠΗΓΑΔΙΑ(4)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(2)-ΣΕΛΕΡΟ(3)-ΦΙΛΙΑ(2)-
ΣΗΜΑΝΤΡΑ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 25
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛ ΕΙΟ 15:45 25,60 7,00 18,60 0,00 0,000 8,40 22,32 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ο 65,42 € Β/ΘΜΙΑ 

22 23
ΔΗΜΑΡΙΟ(25)-ΜΕΛΙΒΟΙΑ(9/1)-Α. ΘΕΡΜΕΣ(1)-ΕΧΙΝΟΣ(2)-
ΓΛΑΥΚΗ(6)-ΣΜΙΝΘΗ(1)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗΣ 45
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Γ,Λ ΙΕΡΟΣ ΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 66,00 2,45 37,42 1,83 24,300 2,94 44,90 2,20 29,16 1     1,08 € Ο Ο 159,67 €

Β/ΘΜΙΑ / ΜΟΝΟ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ   Στη Σμίνθη 
επιβιβάζεται μαθητής (1) από Μάνταινα 

και στα Μελίβοια μαθητές (9) από Κοτύλη, 
λόγω χαλασμένου οδοστρώματος.

23 24
ΞΑΝΘΗ-ΣΜΙΝΘΗ(1)-ΓΛΑΥΚΗ(6)-ΕΧΙΝΟΣ(2)-Α.ΘΕΡΜΕΣ(1)-
ΜΕΛΙΒΟΙΑ(9/1)-ΔΗΜΑΡΙΟ(25)

ΞΑΝΘΗΣ 45
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ ΙΕΡΟΣ ΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 14:00 66,00 2,45 37,42 1,83 24,300 2,94 44,90 2,20 29,16 1     1,08 € Ο Ο 157,67 €

Β/ΘΜΙΑ / ΜΟΝΟ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ   Στη Σμίνθη 
αποβιβάζεται μαθητής (1) από Μάνταινα 

και στα Μελίβοια μαθητές (9) από Κοτύλη, 
λόγω χαλασμένου οδοστρώματος.

24 25 ΠΑΝΕΡΙΑ-ΜΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν /ΓΕΙ Ο & Μ/ ΚΟ Δ.Σ.  

ΜΥΚΗΣ 13,20 0,47 1,83 0,15 5,200 2,200 3,350 0,63 2,44 0,20 6,95 2,94 4,48 1     1,08 € Ο Ν 49,81 € Από 1-6-2021

25 26 ΜΥΚΗ-ΠΑΝΕΡΙΑ ΜΥΚΗΣ 6
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν /ΓΕΙ Ο & Μ/ ΚΟ Δ.Σ.  
ΜΥΚΗΣ 14:00 13,20 0,47 1,83 0,15 5,200 2,200 3,350 0,63 2,44 0,20 6,95 2,94 4,48 1     1,08 € Ο Ν 49,81 € Από 1-6-2021

26 27 ΞΑΝΘΗ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ-ΤΟΞΟΤΕΣ ΞΑΝΘΗΣ
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ

ΕΣΠΕΡΙΝ Α ΣΧ ΟΛΕΙΑ 

ΞΑΝΘΗΣ 22:00 23,80 3,15 20,65 0,00 0,000 3,78 24,78 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ο 34,45 € ΔΕΝ ΕΚΤΕΛΕΙΤΑΙ        

27 28
ΞΑΝΘΗ-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(6)-ΠΗΓΑΔΙΑ(2)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(1)-
ΣΕΛΕΡΟ(2)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(1)-ΣΟΥΝΙΟ(3)-ΙΑΣΜΟΣ(4)

ΞΑΝΘΗΣ 19
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ

ΕΣΠΕΡΙΝ Α ΣΧ ΟΛΕΙΑ 

ΞΑΝΘΗΣ 22:00 37,40 9,60 27,80 0,00 0,000 11,52 33,36 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ο 61,98 € Β/ΘΜΙΑ

28 29
ΔΡΥΜΙΑ(1)-ΠΑΣΧΑΛΙΑ(1)-ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ(1)-ΝΕΟΧΩΡΙ(3)-
Α.ΚΑΡΥΟΦΥΤΟ(1)-ΔΑΦΝΩΝΑΣ(2)-ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ(2)-
ΚΟΜΝΗΝΑ(2)-ΞΑΝΘΗ

ΞΑΝΘΗΣ 13
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Γ,Λ

1ο  & 2 ο ΕΠΑΛ 
ΞΑΝ ΘΗΣ 69,00 6,08 38,57 0,75 23,600 7,30 46,28 0,90 28,32 1     1,08 € Ο Ο 109,54 € Β/ΘΜΙΑ

29 30
ΞΑΝΘΗ-ΣΤΑΡΟΥΠΟΛΗ(2)-ΚΟΜΝΗΝΑ(2)-ΔΑΦΝΩΝΑΣ(2)-
Α.ΚΑΡΥΟΦΥΤΟ(1)-ΝΕΟΧΩΡΙ(3)-ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ(1)-
ΠΑΣΧΑΛΙΑ(1)-ΔΡΥΜΙΑ(1)

ΞΑΝΘΗΣ 13
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ

2ο  & 2 ο ΕΠΑΛ 

ΞΑΝ ΘΗΣ 14:00 69,00 6,08 38,57 0,75 23,600 7,30 46,28 0,90 28,32 1     1,08 € Ο Ο 109,54 € Α/ΘΜΙΑ & Β/ΘΜΙΑ 

30 Δ2/23&
24

ΑΙΩΡΑ(7)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 7
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ 1ο Δ.Σ.  ΞΑΝ ΘΗΣ 10,20 0,83 4,87 1,3 3,2 1,16 6,80 1,77 4,51 1     1,08 € Ο Ν 26,30 € Α/ΘΜΙΑ - Ταξί με αποζημίωση μικρό 

λεωφορείο

31
Δ2/23&

24
ΑΙΩΡΑ(7)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 7

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Δ 1ο Δ.Σ.  ΞΑΝ ΘΗΣ 13:30 10,20 0,83 4,87 1,3 3,2 1,16 6,80 1,77 4,51 1     1,08 € Ο Ν 26,30 €
Α/ΘΜΙΑ - Ταξί με αποζημίωση μικρό 

λεωφορείο

32 Δ8/9 ΚΥΚΝΟΣ(5)-ΣΜΙΝΘΗ ΜΥΚΗΣ 5
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ

Μ/Κ Ο Δ.Σ. Ν /ΓΕΙΟ 
ΣΜΙ ΝΘΗΣ 6,42 0,18 1,01 1,0 4,2 0,25 1,43 1,41 5,89 1     1,08 € Ο Ν 22,63 €

Α/ΘΜΙΑ - Ταξί με αποζημίωση μικρό 
λεωφορείο

33 Δ8/10 ΚΥΚΝΟΣ(5)-ΣΜΙΝΘΗ ΜΥΚΗΣ 5
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ

Μ/Κ Ο Δ.Σ. Ν /ΓΕΙΟ 

ΣΜΙ ΝΘΗΣ 14:00 6,42 0,18 1,01 1,0 4,2 0,25 1,43 1,41 5,89 1     1,08 € Ο Ν 22,63 €
Α/ΘΜΙΑ - Ταξί με αποζημίωση μικρό 

λεωφορείο

34 Δ13
ΔΡΟΣΕΡΟ-16ο Ν/ΓΕΙΟ(3)-13ο Δ.Σ.(15)-14ο Δ.Σ.(2)-7ο 
Δ.Σ.(5)-10ο Δ.Σ.(5)-5ο Δ.Σ.(8)-3ο Δ.Σ(4)

ΞΑΝΘΗΣ 42
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ/Ν

3ο ,5ο ,7ο, 10ο ,13 ο,14

ο  Δ.Σ & 1 6ο Ν/ΓΕΙΟ 8,60 7,30 0,35 1,0 0,0 10,22 0,49 1,33 0,00 1     1,08 € Ο Ν 48,66 €

35 Δ13
3ο Δ.Σ.(3)-5ο Δ.Σ.(8)-10ο Δ.Σ.(5)-7ο Δ.Σ.(5)-14ο Δ.Σ.(2)-
13ο Δ.Σ.(15)-16ο Ν/ΓΕΙΟ(3)-ΔΡΟΣΕΡΟ

ΞΑΝΘΗΣ 42
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ/Ν

3ο ,5ο ,7ο, 10ο ,13 ο,14

ο  Δ.Σ & 1 6ο Ν/ΓΕΙΟ 13:30 8,60 7,30 0,35 1,0 0,0 10,22 0,49 1,33 0,00 1     1,08 € Ο Ν 48,66 €

36 Δ22
ΔΡΟΣΕΡΟ-11ο Δ.Σ.(14)-17ο Δ.Σ.& Ν/ΓΕΙΟ(22)-8ο Δ.Σ(6)-
Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ Μ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ(7)

ΞΑΝΘΗΣ 49
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ/Ν

17 ο Δ.Σ & Ν/ΓΕΙΟ ,11 ο 

Δ.Σ., 8ο  Ν/ ΓΕΙΟ , 

Ν/ΓΕΙΟ  & 
Δ.Σ.Μ.ΕΥΜΟ ΙΡΟ Υ

11,00 5,90 3,00 1,30 0,800 8,14 4,14 1,79 1,10 1     1,08 € Ο Ν 51,82 €

37 Δ22
Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ.Μ.ΕΥΜΟΙΡΟΥ(7)-8ο Δ.Σ.(6)-17ο Δ.Σ.& 
Ν/ΓΕΙΟ(22)-11ο Δ.Σ.(14)-ΔΡΟΣΕΡΟ

ΞΑΝΘΗΣ 49
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ/Ν

17 ο Δ.Σ & Ν/ΓΕΙΟ ,11 ο 
Δ.Σ., 8ο  Ν/ ΓΕΙΟ , 

Ν/ΓΕΙΟ  & 

Δ.Σ.Μ.ΕΥΜΟ ΙΡΟ Υ

13:30 11,00 5,90 3,00 1,30 0,800 8,14 4,14 1,79 1,10 1     1,08 € Ο Ν 51,82 €

38 Δ23 ΜΥΚΗ(14)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 14
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ

1ο, 10ο ,6ο , Δ. Σ. 

ΞΑΝΘΗΣ 21,60 3,83 8,57 2,80 6,400 4,21 7,71 3,36 6,40 1 1,08 Ο Ν 46,55 € ΑΠΌ 1-3-2021

39 Δ23 ΞΑΝΘΗ-ΜΥΚΗ(14)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 14
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ

1ο, 10ο ,6ο , Δ. Σ. 

ΞΑΝΘΗΣ 13:30 21,60 3,83 8,57 2,80 6,400 4,21 7,71 3,36 6,40 1 1,08 Ο Ν 46,55 € ΑΠΌ 1-3-2021

15 15

ΑΔΑ: 628Π7ΛΒ-ΣΔΕ


		2021-06-24T13:24:56+0300
	Athens




